
 
 

СОУ Гимназија  „Добри Даскалов“  Кавадарци 
 

 

 

 

 

 

Организира 

Дебата за учениците - матуранти на тема 
 

„Мојата идна професија“ 
 

      
 

Гости:  

 

Г-дин Илија Тренчев, 

Претседател на Советот на Општина Кавадарци 

 

Г-дин Карло Змајшек,  

Директор на Центарот за шпедиција во „Макпетрол“ А.Д. Скопје 

 

Г-ѓа Зорица Ставрова,  

Менаџер за набавки во „Фени Индустри“ Кавадарци 

 

 

 

        Дата:                                                                        Време и место: 

25.02.2011 (петок)                                                     18:00 часот Кино-сала 

 

 


